
středisko
služeb školám

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Dodavatel:

Název: SAIS Brno spol. s r.o.

Sídlo: Nádražní 478/18, Brno

lČ: 48907928

DIČ:

Objednávka
číslo

17150007

Specifikace zboží či služeb:

pokládka dlažby včetně souvisejících prací dle předložené cenové nabídky !

Cena: cca 92095 KČ bez DPH Termín plnění: srpen 2017
Za objednavatele převezme: '
jméno a příjmení:
Kontakt:
Další ujednáni:

Obecné smluvní podmínky:

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve
smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po
splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení odběrateli.

l
Odběratel souhlasí s elektronickým zasílánim dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to ve formátu pdf, nebo xml
(ISDOC).

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.
Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptací celého jejího obsahu včetně obecných smluvních podmínek
Adresa pro zasíláni faktur:

Faktury zasílejte bud' poštou, nebo elektronicky, ne obojí! zdvojené zaslání faktury neurychlí její zpracování, naopak je zkomplikuje.

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace
Hybešova 15
60200 Brno

podatelna@sssbrno.cz

Za objednatele: Za dodava'e'e'

'; Á ' , ' ,,,'

Středisko služeb ŠkolCm a Zařízeni pro dclší
vzdělávání ::edagogicxých pracovníků Brno,

©

PříSPěVkOVqá orCanizclce

Procav&ě: H¢bešova 253/ 15, ED2 DO Brno G)

SAIS Brno spol. s r.o.
Nádražní 18, 602 00 Brno

IČO: 489 07 928 DIČ: CZ48907928



ZŠ Hybešova Brno
Rozpočet

:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství MJ celkem (Kč)

1. Odkopání a začištění podkladu na potřebnou tloušťku soubor 1 500,00

2. Betonáž podkladu do tl. 10cm vč. kari sítě m2 46 750,00

3. Penetrace podkladu m2 1 400,00

4. Montáž dlažby m2 19 500,00

5. Dodávka dlažby Taurus 73,76S 30x30 m2 11 000,00

6. Montáž soklu bm 975,00

7. Akryl; zapravení soklu bm 825,00

8. Silikonu - sokle + dilatace bm 2 145,00

9. Přesun hmot soubor 8 000,00

Cena celkem bez DPH 92 095,00

V případě realizace budou fakturovány výměry skutečně změřené za uvedené jednotkové ceny.

19 340 

Cenová nabídka SAIS Brno spol. s r.o. - montáž dlažby 

Stavba :

Objekt :

Cena celkem včetně DPH 111 435 

Cena celkem bez DPH

DPH 21% - 

92 095 


